产品简介：MultiFiber™ Pro
产品简介：MultiFiber™ Pro
光功率计和光纤测试工具包
使用 MultiFiber Pro，无需测试复杂的 MPO 干线的丢包和极
性。它配备板载 MPO 连接器，是第一款不使用分线的 MPO
光纤干线自动测试仪。功率计/光源拥有许多业内领先的功
能，如自动扫描所有 12 个光纤和在易读的柱形图中显示测试
结果。这些创新功能使 MultiFiber Pro 工具包简化了 MPO 干

4°F) 或高于 50°C (122°F) 的环境下超
过一个星期，以免损坏电池容量。
MultiFiber Pro 订购信息
型号 说明
MFTK1200 MultiFiber Pro 850 nm 多模工具包包括 MultiFiber Pro 光功率计、850 nm 光源、测试参考线、MPO 适配器、磁性束带附件和便携箱。
MFTK-SM1310 MultiFiber Pro 1550 nm 单模工具包包括 MultiFiber Pro 功率计、1550 nm 光源、测试参考线、MPO 适配器、磁性束带附件和便携箱
MFTK-SM1550 MultiFiber Pro 1550 nm 单模工具包包括 MultiFiber Pro 功率计、1550 nm 光源、测试参考线、MPO 适配器、磁性束带附件和便携箱
7 of 9
Fluke Networks 的业务遍及全球 50 多个国家或地区.
如需了解当地办事处的详细联络信息, 请访问 http://cn.flukenetworks.com/contact.
© 2019 Fluke Corporation。 修订版：2019 年 4 月 3 日早上 11:02  （文献编号：4245823)
型号 说明
MFTK-MM850-SM1310 MultiFiber Pro Multimode 和 1310 nm 单模工具包包括 MultiFiber Pro 光功率计、850 nm 光源、1310 nm 光源、测试参考线、适配器、磁性束带附
件和便携箱
MFTK-MM850-SM1550 MultiFiber Pro Multimode 和 1550 nm 单模工具包包括 MultiFiber Pro 光功率计、850 nm 光源、1550 nm 光源、测试参考线、适配器、磁性束带附
件和便携箱
OFPQI-MFP
完整套件适合那些需要测试超短光纤链路、验证 MPO 光纤主干线极性及检查数据中心连接类型的网络技术人员使用。本套件包含您所需的一切 —
OptiFiber® Pro OTDR、MultiFiber™ Pro 长度损耗测试仪和 MPO 检查端头 — 适用于排除多模和单模光纤的问题、现场测试多模 MPO 组件，以